
ZARZĄDZENIE NR 41/2020 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na  2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) art.222 ust.4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.), § 12 ust. 4, ust.6 Uchwały Nr XV/93/19 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na rok 2020, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę    60 000    zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę   103 092   zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę    43 092     zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  24 909 829 zł, z tego:   dochody bieżące w wysokości                       
23 996 766 zł     dochody majątkowe w wysokości    913 063    zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi   28 928 586 zł, z tego :      wydatki bieżące w wysokości                        
23 996 766 zł     wydatki majątkowe w wysokości    4 931 820 zł 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 4 018 757 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z  kredytu 
długoterminowego na udział własny w kosztach inwestycji w wysokości 1 912 101 zł oraz przychodami  
pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  w wysokości  2 106 656 zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: 6C6F7595-F78A-4C00-ACFE-4964F3ABF4B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 41/2020

Burmistrza Goniądza

z dnia 29 maja 2020 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801
Oświata i
wychowanie

491 997,00 0,00 60 000,00 551 997,00

w tym z tytułu
dotacji i środków
na finansowanie
wydatków na
realizację zadań
finansowanych z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

93 052,00 0,00 60 000,00 153 052,00

80195
Pozostała
działalność

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

w tym z tytułu
dotacji i środków
na finansowanie
wydatków na
realizację zadań
finansowanych z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

2057

Dotacje celowe
w ramach
programów
finansowanych z
udziałem
środków
europejskich
oraz środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy,
lub płatności w
ramach budżetu

0,00 0,00 50 778,00 50 778,00

Id: 6C6F7595-F78A-4C00-ACFE-4964F3ABF4B5. Podpisany Strona 1



środków
europejskich,
realizowanych
przez jednostki
samorządu
terytorialnego

2059

Dotacje celowe
w ramach
programów
finansowanych z
udziałem
środków
europejskich
oraz środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy,
lub płatności w
ramach budżetu
środków
europejskich,
realizowanych
przez jednostki
samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 9 222,00 9 222,00

bieżące razem: 17 105 211,00 0,00 60 000,00 17 165 211,00

w tym z tytułu
dotacji i środków
na finansowanie
wydatków na
realizację zadań
finansowanych z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

93 052,00 0,00 60 000,00 153 052,00

majątkowe

majątkowe razem: 913 063,00 0,00 0,00 913 063,00

w tym z tytułu
dotacji i środków
na finansowanie
wydatków na
realizację zadań
finansowanych z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

619 532,00 0,00 0,00 619 532,00

Strona 1 z 2

Rodzaj zadania: Zlecone

Id: 6C6F7595-F78A-4C00-ACFE-4964F3ABF4B5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 6 831 555,00 0,00 0,00 6 831 555,00

w tym z tytułu
dotacji i środków
na finansowanie
wydatków na
realizację zadań
finansowanych z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 24 849 829,00 0,00 60 000,00 24 909 829,00

w tym z tytułu
dotacji i
środków na
finansowanie
wydatków na
realizację zadań
finansowanych
z udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

712 584,00 0,00 60 000,00 772 584,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 6C6F7595-F78A-4C00-ACFE-4964F3ABF4B5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 41/2020

Burmistrza Goniądza

z dnia 29 maja 2020 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 155 939,00 155 939,00 155 939,00 0,00 155 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 380,00 -4 380,00 -4 380,00 0,00 -4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 559,00 151 559,00 151 559,00 0,00 151 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 155 939,00 155 939,00 155 939,00 0,00 155 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 380,00 -4 380,00 -4 380,00 0,00 -4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 559,00 151 559,00 151 559,00 0,00 151 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 155 939,00 155 939,00 155 939,00 0,00 155 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 380,00 -4 380,00 -4 380,00 0,00 -4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 559,00 151 559,00 151 559,00 0,00 151 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 437 913,00 6 437 913,00 5 452 965,00 4 159 952,00 1 293 013,00 567 620,00 179 951,00 237 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 709,00 -28 709,00 -28 709,00 -28 109,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 709,00 88 709,00 26 418,00 25 818,00 600,00 0,00 2 291,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 497 913,00 6 497 913,00 5 450 674,00 4 157 661,00 1 293 013,00 567 620,00 182 242,00 297 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 152 654,00 4 152 654,00 3 368 322,00 2 885 382,00 482 940,00 417 554,00 129 401,00 237 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 614,00 -16 614,00 -16 614,00 -16 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 136 040,00 4 136 040,00 3 351 708,00 2 868 768,00 482 940,00 417 554,00 129 401,00 237 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 207 736,00 2 207 736,00 2 207 736,00 2 207 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 614,00 -16 614,00 -16 614,00 -16 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6C6F7595-F78A-4C00-ACFE-4964F3ABF4B5. Podpisany Strona 1



po zmianach 2 191 122,00 2 191 122,00 2 191 122,00 2 191 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 20 307,00 20 307,00 20 307,00 0,00 20 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 707,00 19 707,00 19 707,00 0,00 19 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 307,00 20 307,00 20 307,00 0,00 20 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 707,00 19 707,00 19 707,00 0,00 19 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 454,00 25 454,00 23 163,00 23 163,00 0,00 0,00 2 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 454,00 25 454,00 23 163,00 23 163,00 0,00 0,00 2 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 291,00 2 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 291,00 2 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 984,00 18 984,00 18 984,00 18 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 984,00 18 984,00 18 984,00 18 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 658,00 3 658,00 3 658,00 3 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 658,00 3 658,00 3 658,00 3 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 521,00 521,00 521,00 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 521,00 521,00 521,00 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 485 245,00 485 245,00 460 836,00 460 836,00 0,00 0,00 24 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 495,00 -11 495,00 -11 495,00 -11 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 655,00 2 655,00 2 655,00 2 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 476 405,00 476 405,00 451 996,00 451 996,00 0,00 0,00 24 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 351 612,00 351 612,00 351 612,00 351 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 655,00 2 655,00 2 655,00 2 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 354 267,00 354 267,00 354 267,00 354 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 34 314,00 34 314,00 34 314,00 34 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 495,00 -11 495,00 -11 495,00 -11 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6C6F7595-F78A-4C00-ACFE-4964F3ABF4B5. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 819,00 22 819,00 22 819,00 22 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 105 662,00 105 662,00 105 662,00 0,00 105 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 600,00 60 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 262,00 166 262,00 106 262,00 0,00 106 262,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 556,00 50 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 556,00 50 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 181,00 9 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 181,00 9 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4437 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 222,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4439 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 370 599,00 370 599,00 308 520,00 294 893,00 13 627,00 0,00 62 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 380,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 374 979,00 374 979,00 308 520,00 294 893,00 13 627,00 0,00 66 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 45 620,00 45 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 380,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 42 750,00 42 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 380,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 130,00 47 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 263 039,00 3 328 398,00 3 315 398,00 1 367 074,00 1 948 324,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 3 934 641,00 3 934 641,00 3 922 941,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 263 039,00 3 328 398,00 3 315 398,00 1 367 074,00 1 948 324,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 3 934 641,00 3 934 641,00 3 922 941,00 0,00 0,00

Id: 6C6F7595-F78A-4C00-ACFE-4964F3ABF4B5. Podpisany Strona 3



90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą
21 865
031,00

17 105
211,00

14 347 038,00 8 471 536,00 5 875 502,00
1 322
720,00

1 017 221,00 237 377,00 0,00 180 855,00 4 759 820,00 4 759 820,00 3 922 941,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 089,00 -43 089,00 -43 089,00 -28 109,00 -14 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 089,00 103 089,00 36 418,00 25 818,00 10 600,00 0,00 6 671,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
21 925
031,00

17 165
211,00

14 340 367,00 8 469 245,00 5 871 122,00
1 322
720,00

1 023 892,00 297 377,00 0,00 180 855,00 4 759 820,00 4 759 820,00 3 922 941,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 545 462,00 545 462,00 545 462,00 8 346,00 537 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 545 462,00 545 462,00 545 462,00 8 349,00 537 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 545 462,00 545 462,00 545 462,00 8 346,00 537 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 545 462,00 545 462,00 545 462,00 8 349,00 537 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy

przed zmianą 142,00 142,00 142,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6C6F7595-F78A-4C00-ACFE-4964F3ABF4B5. Podpisany Strona 4



Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145,00 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 625,00 1 625,00 1 625,00 0,00 1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 622,00 1 622,00 1 622,00 0,00 1 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 831 555,00 6 831 555,00 831 010,00 268 259,00 562 751,00 0,00 6 000 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 831 555,00 6 831 555,00 831 010,00 268 262,00 562 748,00 0,00 6 000 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 6C6F7595-F78A-4C00-ACFE-4964F3ABF4B5. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 41/2020

Burmistrza Goniądza

z dnia 29 maja 2020 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2020 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 60 000 zł , z tego:

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 60 000 zł

Rozdział 80195 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości
60 000 zł jako dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
i środków budżetu państwa w związku z umową grantową dotyczącą realizacji projektu pn. zdalna Szkoła –
wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego.

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 103 092 zł , z tego:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 3,00 zł

Rozdział 01095 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 3 zł
na pochodne od wynagrodzeń ( Fundusz Pracy) z przeznaczeniem na pokrycie kosztów postępowania
w sprawie zwrotu podatku akcyzowego.

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 88 709 zł

Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
25 454 zł na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w ramach realizacji zadań.

Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 2 655 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników.

Rozdział 80195 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
60 000 zł na zakup środków dydaktycznych ( laptopy, tablety, komputery ) oraz ubezpieczenie pomocy
dydaktycznych w ramach projektu pn. zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie
kształcenia zdalnego.

Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 600 zł na zakup materiałów i  wyposażenia
w ramach pozostałej działalności.

Dział 854 - Edukacyjna Opieka wychowawcza– 4 380 zł

Rozdział 85415- Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym. Zwiększenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 4 380 zł na wypłacenie stypendium dla uczniów ( wkład własny Gminy).

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 10 000 zł

Rozdział 90026- Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami. Zwiększenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 10 000 zł na zakupu usług pozostałych.

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenia na kwotę 43 092 zł , z tego:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 3,00 zł

Rozdział 01095 – Pozostała działalność. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
3 zł na zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu
podatku akcyzowego.

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 28 709 zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
16 614 zł na wynagrodzenia osobowe w szkołach podstawowych.

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. Zmniejszenie planu wydatków bieżących

Id: 6C6F7595-F78A-4C00-ACFE-4964F3ABF4B5. Podpisany Strona 1



o środki w wysokości 600 zł na zakup usług pozostałych.

Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 11 495 zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne.

Dział 758 – Różne rozliczenia – 4 380 zł

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe. Zmniejszenie planu rezerwy ogólnej w wysokości 4 380 zł
z przeznaczeniem na wydatki związane z wypłaceniem stypendium.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 10 000 zł

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
10 000 zł na zakup usług pozostałych.

Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 6C6F7595-F78A-4C00-ACFE-4964F3ABF4B5. Podpisany Strona 2




